GODEIRO,  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO......,.................: Contratação de empresa especializada
no fornecimento agua potável
        FAVORECIDO..............: CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E
ESGOTOS DO RN no valor  total  de R$ 3.600,00 (TRES MIL E
SEISCENTOS REAIS)
         VALOR...........................:  R$  3.600,00  (TRES  MIL  E
SEISCENTOS REAIS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: Lei 14.133/2021, Art. 75, I e
suas alterações.

DECLARAÇÃO  DE  INEXIGIBILIDADE..:  emitida  pelo
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) João
Cortez Filho na qualidade de ordenador(a) de despesas.